
 

 

UCHWAŁA NR XX/159/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie częściowej zmiany przebiegu ul. Rakoszyckiej oraz nadania nazwy ulicy w Środzie Śląskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się częściowo przebieg ulicy Rakoszyckiej, obejmującej obecnie działki o numerach 

ewidencyjnych 150 i 19/25 AM-19 oraz działkę nr 23 AM-21 poprzez wyłączenie z jej przebiegu działki 

nr 23 AM-21. 

2. Ustala się nowy przebieg ulicy Rakoszyckiej - w granicach działek o numerach ewidencyjnych 

150 i 19/25 AM-19, jak na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Nadaje się nazwę ulica Ceramiczna dla części dotychczasowego odcinka ulicy Rakoszyckiej 

tj. odcinka zlokalizowanego w granicach działki o numerze ewidencyjnym 23 AM-21, jak na załączniku nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

§ 4.  Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

K. Grabowiecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 lutego 2016 r.

Poz. 527



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 527



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 527


		2016-02-03T13:43:06+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




